
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 

ОБЩИНА ПЛОВДИВ 

ОБЛАСТ ПЛОВДИВ 

гр. Пловдив, пл. „Централен” 1, ет. 12, зала 1, тел.: 032 628024, факс: 032 633680,  

ел. поща: oik@plovdiv.bg 

РЕШЕНИЕ 
№ 36-МИ 

Пловдив, 12.09.2015 

ОТНОСНО: определяне на броя на мандатите за общински съветници при произвеждане 
на изборите за общински съветници и за кметове на 25 октомври 2015 г. в Община 
Пловдив. 

На основание чл. 87, ал. 1, т. 1 от Изборния кодекс във връзка с чл. 13 и 19 от Закона за 
местното самоуправление и местната администрация Централната избирателна комисия 
във връзка с решение № 2080-МИ от 10.09.2015 г. на ЦИК, ОИК Пловдив. 

Р Е Ш И:  

1. Общинската избирателна комисия в срок до 15 септември 2015 г. с решение определя 
броя мандати за общински съветници за съответната община, които следва да бъдат 
разпределени на изборите на 25 октомври 2015 г.  

2. Броят на мандатите за общински съветници се определя в зависимост от броя на 
населението на общината към 11 август 2015 г. Населението на общината се определя въз 
основа на регистрите за населението, водени от общинските администрации в съответната 
община, и включва всички граждани, които имат постоянен адрес на територията й. Броят 
на населението се установява със справка от съответното териториално звено на ГД 
„ГРАО" в МРРБ.  

3. Броят на мандатите се определя съгласно чл. 19 от Закона за местното самоуправление 
и местната администрация, както следва:  

3.1. при население на общината до 5000 души - 11 съветници;  

3.2. при население на общината до 10 000 души - 13 съветници;  

3.3. при население на общината до 20 000 души - 17 съветници;  

3.4. при население на общината до 30 000 души - 21 съветници;  

3.5. при население на общината до 50 000 души - 29 съветници;  

3.6. при население на общината до 75 000 души - 33 съветници;  

3.7. при население на общината до 100 000 души - 37 съветници;  

3.8. при население на общината до 160 000 души - 41 съветници;  

3.9. при население на общината над 160 000 души - 51 съветници;  

3.10. за Столичната община - 61 съветници.  



ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 

ОБЩИНА ПЛОВДИВ 

ОБЛАСТ ПЛОВДИВ 

гр. Пловдив, пл. „Централен” 1, ет. 12, зала 1, тел.: 032 628024, факс: 032 633680,  

ел. поща: oik@plovdiv.bg 

4. Съгласно писмо на секретаря на Община Пловдив, с входящ номер 4, от 11.09.2015 г. в 
общия входящ регистър на ОИК Пловдив, населението по данни от сайта на Главна 
дирекция “ГРАО” към МРР-София е както следва: Население по постоянен адрес 382820; 
Население по настоящ адрес 368255. 

5. На основание гореизложеното ОИК Пловдив определя 51 броя мандати за общински 
съветници на територията на Община Пловдив за изборите за кметове и общински 
съветници на 25.10.2015 г. 

6. Възлага на техническия сътрудник  незабавно да изпрати копие от решението на ОИК 
на Община Пловдив и на Централната избирателна комисия.  

Решението  подлежи на оспорване в тридневен срок от обявяването му пред 
Централната избирателна комисия на основание чл. 88 от ИК.  
 
ПРЕДСЕДАТЕЛ: 
Деница Чингарова 
 
СЕКРЕТАР: 
Владимир Петров 

Обявено на: 12.09.2015 г., ..............ч.  

 

   

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 


